
?ÍÍl 0/1^ Č,^edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P R A H A

P R A G U E

P R A G A

P R A GPONMLKJIHGFEDCBA

HLAVNÍ M ĚSTO  PRAHA

M AG ISTRÁT HLAVNÍHO  M ĚSTA PRAHY

O dbor kontro ln ích  činností lilii  ilira
M H M P X P PZK O SK

Č . j.: M HM P 325227/2025

S p. zn.: S-M HM P  513665/2024

U raci m estske časti P raha 14  

D oručeno 24.04.2025 11:17
L isty 5  P řílohy i
li sv  3  D ruhy príloh

U M C P14/25/83954

mc 14es 17dbc86

P raha 15.04.2025

P očet lis tů /p říloh : 8/0

S te jnop is č.

Zpráva o výsledku přezkoum ání hospodaření 
m ěstské části Praha 14

pod le ustanovení § 10  zákona  č. 420/2004  S b., o přezkoum ávání hospodaření územ ních  

sam osprávných ce lků a dobrovo lných  svazků  obcí, ve  znění pozdě jších předp isů  

(dá le  jen  zákon  č. 420/2004  S b.), provedeného

v Ú řadu m ěstské části P raha 14

se  síd lem  B ratří V enclíků 1073, P raha  9,

za  období od 01.01.2024  do 31.12.2024

1. P řezkoum ání hospodaření m ěstské části P raha 14 (dá le též M Č ) bylo M agistrá tem  

h lavního m ěsta P rahy vykonáno na základě ustanovení § 38 odst. 1 a 2 zákona  

č. 131/2000  S b., o h lavním  m ěstě P raze, ve  znění pozdě jších  předp isů, a v sou ladu se  

zákonem  č. 420/2004 S b.

2. P řezkoum ání hospodaření m ěstské části P raha 14 se uskutečn ilo fo rm ou dílč ích  

přezkoum ání hospodaření, která proběh la  v období: 

a) 19.08.2024 - 12.09.2024  

b) 06.01.2025  - 17.01.2025  

c) 24.03.2025  - 04.04.2025

3. P řezkoum ání hospodaření m ěstské části P raha 14 za rok 2024 bylo zahá jeno pod le  

ustanovení §  5  odst. 3  zákona  č. 420/2004  S b. a §  5  odst. 2  písm . b) zákona  č. 255/2012  

S b., o kontro le (kontro ln í řád), ve  znění zákona  č. 183/2017 S b. (dá le  jen  kontro lní řád), 

doručením oznám ení o  zahá jen í přezkoum ání hospodaření kontro lované osobě dne  

04.07.2024. P ísem né pověření k přezkoum ání hospodaření na základě ustanovení § 5  

zákona  č. 420/2004 S b. a v  sou ladu  s ustanovením  §  4  kontro ln ího řádu  vyda la řed ite lka  

odboru  kontro ln ích  činností M agistrá tu h lavního  m ěsta  P rahy  Ing . Irena  O ndráčková  pod  

č. j. M H M P 1186217/2024  dne M H M P  1186217/2024 dne  03.07.2024.

4. P řezkoum ání hospodaření vykona li:

kontro lo rka pověřená řízením  přezkoum ání: Ing . K ateřina P eterková  

kontro lo ři: Ing . P ave l H ložek

Ing . Ilona  H onsová

Ing . Zuzana  S vobodová

S ídlo: M ariánské nám . 2/2, 110 01 P raha 1
P racoviš tě : N a P ankráci 1685/17, 140 21 P raha 4
K ontaktn í centrum : 800 100  000, fax: 236 007  020
E -m ail: posta@ praha.eu , ID  D S: 48ia97h 1

mailto:posta@praha.eu


A. Předměty a hlediska přezkoumání hospodařeníedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P ředm ětem přezkoum ání hospodaření byly úda je o ročn ím hospodaření M Č , 

vym ezené ustanovením  §  2  zákona  č. 420/2004  S b., je jichž  obsahová  náp lň  je  uvedena níže .

P řezkoum ání hospodaření bylo uskutečněno výběrovým způsobem . V  případě, 

že  při přezkoum ání jednotlivých předm ětů byly zjiš těny chyby a nedosta tky, jsou podrobně  

popsány  v  části B . a  C . té to  zprávy .

P odle ustanovení §  2  odst. 3  zákona  č. 420/2004  S b. nebyly předm ětem  přezkoum ání 

úda je , na  které se  vztahu je  povinnost m lčen livosti pod le daňového  řádu.PONMLKJIHGFEDCBA

Údaje o hospodaření M Č vyjm enované v dále uvedených předm ětech  

přezkoum ání hospodaření byly přezkoum ávány z hlediska (viz ustanovení § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb.):

A. dodržování povinností stanovených zvláštním i právním i předpisy, zejm éna:

- zákonem  č. 420/2004 S b., o přezkoum ávání hospodaření územ ních sam osprávných  

ce lků  a dobrovo lných  svazků  obcí, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- zákonem  č. 131/2000  S b., o  h lavním  m ěstě  P raze, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- zákonem  č. 320/2001 S b., o  finanční kontro le  ve  veře jné  správě  a  o  zm ěně  některých  

zákonů (zákon  o  finanční kontro le ), ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- zákonem č. 250/2000 S b., o  rozpočtových pravid lech územ ních rozpočtů , ve  znění 

pozdě jších  předp isů ,

- zákonem  č. 563/1991 S b., o  účetn ic tv í, ve  znění pozdě jších předp isů ,

- zákonem  č. 262/2006  S b., zákoník  práce, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- zákonem č. 134/2016 S b., o zadávání veře jných zakázek, ve znění pozdě jších  
předp isů ,

- zákonem  č. 586/1992  S b., o  daních  z  příjm ů, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- zákonem  č. 89/2012  S b., občanský  zákoník, ve  znění pozdě jších předp isů ,

- zákonem č. 340/2015 S b., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 

uveře jňování těch to sm luv a o reg is tru sm luv (zákon o reg is tru sm luv), ve znění 

pozdě jších předp isů ,

- obecně závaznou vyh láškou č. 55/2000 S b. h l. m . P rahy, kterou se vydává  

S ta tut h lavního  m ěsta P rahy, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- vyh láškou č. 416/2004 S b., kterou se provádí zákon č. 320/2001 S b., o finanční 

kontro le ve  veře jné  správě a o zm ěně některých  zákonů (zákon o finanční kontro le ),  

ve  znění pozdě jších předp isů ,

- vyh láškou  č. 412/2021 S b., o  rozpočtové  skladbě, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- vyh láškou č. 410/2009 S b., kterou se provádě jí některá ustanovení zákona  

č. 563/1991 S b., o  účetn ic tv í, ve  znění pozdě jších předp isů , pro  některé vybrané  
účetn í jednotky, ve  znění pozdě jších  předp isů ,

- vyh láškou č. 270/2010  S b., o inventarizac i m aje tku a závazků, ve znění pozdě jších  

předp isů ,

- nařízením  vlády č. 341/2017 S b., o p la tových pom ěrech zam ěstnanců ve veře jných  

službách  a  správě, ve  znění pozdě jších předp isů ,
- Č eským i účetn ím i standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou  

účetn ic tv í pod le  vyh lášky  č. 410/2009  S b., č. 701 -  710 (dá le  jen  Č Ú S  č. xxx).

B. souladu hospodaření s finančním i prostředky  ve srovnáni s rozpočtem ,

C. dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpom oci a podm ínek  

jejich  použití,

D. věcné a  form ální správnosti dokladů o přezkoum ávaných  operacích.

2



O bsahová náplň předm ětů přezkoum ání hospodařeníedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 1 písm . a) p lnění příjm ů a výda jů rozpočtu včetně  

peněžních operací, týka jíc ích  se rozpočtových  prostředků

B ylo ověřeno  ze jm éna:

- dodržení ná ležitostí, te rm ínů  a  způsobu  pro jednání závěrečného  účtu  za m inu lý rozpočtový  

rok  (§ 17  zákona  č. 250/2000  S b., o rozpočtových pravid lech  územ ních  rozpočtů, ve  znění 

pozdě jších předp isů),
- zda m á M Č sestaven střednědobý výh led rozpočtu (§ 3 zákona č. 250/2000 S b., 

o rozpočtových  pravid lech územ ních rozpočtů , ve  znění pozdě jších  předp isů),

- postup  při sestavení, schva lování rozpočtu  včetně  jeho  rozp isu  pod le  podrobné  rozpočtové  

skladby, stanovení pravide l rozpočtového provizoria a hospodaření pod le n ich  

do  schvá lení rozpočtu (§ 4 - 14 zákona č. 250/2000 S b., o rozpočtových pravid lech  

územ ních  rozpočtů, ve  znění pozdějších  předp isů),

- postup při provádění vybraných rozpočtových  zm ěn, rozpočtových opatřen í (§ 16 zákona  
č. 250/2000 S b., o rozpočtových pravid lech územ ních rozpočtů , ve  znění pozdě jších  

předp isů),

- postup při poskytování dotací a návra tných finančních výpom ocí (§ 10a - lO d zákona  

č. 250/2000 S b., o rozpočtových pravid lech územ ních rozpočtů , ve  znění pozdě jších  

předp isů),
- zda M Č povinně zveře jňované dokum enty, tj. návrhy střednědobého výh ledu rozpočtu , 

rozpočtu a  závěrečného účtu , a dá le střednědobý výh led rozpočtu , rozpočet, rozpočtová  

opatřen í, pravid la rozpočtového provizoria a závěrečný účet, zveře jn ila v sou ladu  

se  zákonem  č. 250/2000 S b., o rozpočtových pravid lech územ ních rozpočtů , ve  znění 

pozdějších  předp isů.

D ále bylo přezkoum áno p lnění vybraných příjm ů rozpočtu a čerpání vybraných  

běžných výda jů (vče tně výdajů na p la ty zam ěstnanců a odm ěny členů Zastup ite ls tva M Č ) 

a kap itá lových výda jů . N a vybraných případech bylo ověřeno, zda byly příjm y a výda je  
zatříděny do rozpočtu M Č v sou ladu s vyh láškou č. 412/2021 S b., o rozpočtové skladbě, 

ve  znění vyh lášky č. 402/2022 S b. O věřeno bylo rovněž nakládání s finančním i prostředky  

na bankovních  účtech a  v pokladně.

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 1 písm . b) finanční operace, týka jíc í se tvorby  

a použití peněžních  fondů

V ýběrovým  způsobem  byly přezkoum ány  tvorba a čerpání peněžních  fondů  zřízených  

pod le  ustanovení § 5  zákona  č. 250/2000  S b., o rozpočtových  pravid lech  územ ních rozpočtů , 

ve  znění pozdějších předp isů , (Fond rezerv a rozvo je , Fond zam ěstnavate le a Fond  

spo luúčasti investorů na rozvo ji územ í m ěstské části P raha 14), a krytí peněžních fondů  

finančním i prostředky. D ále  byla  ověřena  oprávněnost a  správnost tvorby  a čerpání peněžních  
fondů pod le pravide l schválených orgány M Č a správnost zaúčtování přís lušných účetn ích  

případů.

P ředm ět: Zákon č. 420/2004  S b. § 2 odst. 1 písm . c) náklady a výnosy  podnika te lské  činnosti 

územ ního ce lku

B ylo  zjištěno, jakým i druhy  podn ika te lských  činností se  M Č  zabývala  a  zda  byly  činnosti 

pod léha jíc í dan i z příjm ů, tj. zdaňovaná činnost, vykonávány  a v účetn ic tv í vedeny oddě leně  

v  sou ladu s obecně  závaznou vyh láškou  č. 55/2000  S b. h l. m . P rahy, kterou  se  vydává  S ta tu t 

h lavního m ěsta P rahy, ve  znění pozdě jších předp isů (tj. proná jm y bytových a nebytových  

prostor, prode je m ajetku , sm ěna m ajetku a jiné druhy podn ika te lské činnosti). D ále bylo  
ověřeno, zda M Č p ln ila povinnosti dané ustanovením § 11 obecně závazné vyh lášky  

č. 55/2000 S b. h l. m . P rahy, kterou se  vydává S ta tu t h lavního m ěsta P rahy, ve  znění 

pozdějších předp isů, tj. ze jm éna zda  sestav ila p lán činností pod léha jíc ích dan i z příjm ů a  jak  

použila  zisk  ze  zdaňované  činnosti.

V ýběrovým způsobem byla ověřena správnost rozč lenění výnosů a nákladů h lavní 

a podn ika te lské (zdaňované) činnosti pro potřeby výpočtu podílu M Č na dan i z příjm ů

3



h l. m . P rahy a správnost zaúčtování výnosů  a nákladů a vykázaného výsledku  hospodaření, 
ze  kterého  M Č  vycháze la  pří výpočtu  podílu M Č  na  dan i z příjm ů  h l. m . P rahy.

V ýběrovým  způsobem  byly přezkoum ány sm louvy souvisejíc í se  zdaňovanou činností 

- sm louvy o proná jm u, sm louvy kupní a sm louvy sm ěnné, a to ze jm éna s  oh ledem  

na stanovení sjednaných  cen, je jich  obsah  a p lnění.

P ředm ět: Zákon č. 420/2004  S b. § 2 odst. 1 písm . d) peněžní operace, týka jíc í se  sdružených  

prostředků  vynakládaných  na  základě  sm louvy  m ezi dvěm a  nebo  více  územ ním i ce lky, anebo  

na  základě  sm louvy  s jiným i právn ickým i nebo  fyz ickým i osobam i

M Č  v přezkoum aném  roce nevykazovala an i neuskutečn ila peněžní operace týka jíc í 

se sdružených prostředků. K ontro lní skup ina nezjis tila exis tenci sm louvy, na  základě které by  

byly vynakládány.

P ředm ět: Zákon  č. 420/2004  S b. §  2  odst. 1 písm . e) finanční operace, týka jíc í se  ciz ích  zdro jů  

ve  sm yslu  právních předp isů o účetn ic tv í

P řezkoum ány  byly ročn í přírůstky a úbytky stavů ciz ích zdro jů vykázané v účetn ic tv í 
M Č , výběrovým způsobem úda je o peněžních operacích s ciz ím i zdro ji a byla ověřena  

správnost účtování. M Č  vykazova la v  účetn ic tv í k 31.12.2024 d louhodobé  závazky. Jedna lo  

se  o  přija té  návra tné  finanční výpom oci a  osta tn í d louhodobé  závazky. B yla  zvážena  případná  

riz ika , která by m ohla vzn iknout z d louhodobých závazků, a dá le ze jm éna, zda úkony  

souvise jíc í se vzn ikem  d louhodobých  závazků byly v  sou ladu se zákonem  č. 131/2000 S b., 

o  h lavním m ěstě P raze, ve  znění pozdě jších předp isů , a obecně závaznou vyh láškou  

č. 55/2000 S b. h l. m . P rahy, kterou se vydává S ta tu t h lavního m ěsta P rahy, ve  znění 

pozdě jších předp isů .

D ále byl přezkoum án podíl nesp lacených přija tých ciz ích zdro jů na příjm ech  

schvá leného  rozpočtu  a  podíl výdajů  na  d luhovou  službu (pod le  ustanovení §  9  odst. 2  obecně  

závazné  vyh lášky  č. 55/2000  S b. h l. m . P rahy, kterou  se  vydává  S ta tu t h lavního  m ěsta P rahy, 
ve  znění pozdě jších  předpisů).

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 1 písm . f) hospodaření a nakládání s prostředky  

poskytnu tým i z N árodního  fondu  a s da lším i prostředky  ze  zahran ičí poskytnu tým i na  základě  
m ezinárodních  sm luv

B ylo zjištěno, že M Č byly v přezkoum ávaném období poskytnu ty prostředky  

z N árodního p lánu obnovy  na pro jekt E U  - P raha 14  - IT  vybavení pro stavební úřad ve  výši 

583 425,70 K č (C Z .31 .9 .0/0 .0/0 .0/24 ] 19/0009785) a z  operačního program u P raha - P ól 
růstu Č R na akci M odernizace a vybavení učeben III ve výši 90 tis . K č  

(C Z .07.4.67/0 .0 /0 .0 /19_073/0002237).

K ontro ln í skup inou provádě jíc í přezkoum ávání hospodaření bylo ověřováno, zda ze  

sm luv nebo rozhodnutí o poskytnu tí prostředků vyp lýva la povinnost vyúčtování nebo  

vypořádání a  zda  bylo  vyúčtování provedeno  řádně, v určeném  te rm ínu. D ále bylo  ověřováno, 

zda bylo o přija tých transferech správně účtováno a zda byly správně vykázány  

a inventarizovány. B yla porovnána  výše  poskytnu tých  prostředků  s  je jich  skutečným  použitím  

a  výběrovým  způsobem  byly  přezkoum ány  peněžní operace  týka jíc í se  uvedených  prostředků, 

správnost účtování a  označení přija tých a čerpaných úče lových prostředků.

P rim árn ím kontro lním orgánem prostředků poskytnu tých z N árodního fondu je  

poskytovate l prostředků, jehož kom petence ke kontro le dodržení podm ínek čerpání 

poskytnu tých prostředků vychází z  veře jnoprávní sm louvy.

V  přezkoum aném  období byly odborem evropských fondů M agistrá tu h l. m . P rahy  

provedeny 3 kontro ly na m ístě týka jící se akce M odern izace a vybavení učeben III. 

V  pro toko lech  byl zaznam enán  výsledek  ná lezu  zjiš těn í kontro ly  -  bez  zjiš těn í.

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 1 písm , g) vyúčtování a vypořádání finančních  

vztahů ke  stá tn ím u rozpočtu , k rozpočtům kra jů , k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům , 

ke stá tním  fondům  a k da lším  osobám

B ylo přezkoum áno  vyúčtování a  vypořádání finančních  vztahů  (ve  vazbě  na účetn ic tv í



a  výkazn ictv í, dodržení podm ínek a te rm ínů) ke stá tn ím u rozpočtu , k  rozpočtu h l. m . P rahy  

a  jiným rozpočtům , ke stá tn ím fondům a k  da lším osobám . V ýběrovým způsobem bylo  

ověřeno dodržení úče lu a p lnění podm ínek použití poskytnutých dotací (ne investiční dotace  

na příp ravu a zkoušky odborné způsob ilosti, na podporu začleňování lid í bez dom ova do  

pracovního procesu, na m obiln í sociá lní službu a te rénní program  pro osoby bez přís třeší 

a  činnost S boru dobrovo lných hasičů , investičn í dotace na akce R ekonstrukce  a nástavba  
D om ova sen iorů B ojčenkova, P řestavba  kom unitn ího  centra B aštýřská na  4  třídy  ZŠ , Izo lačn í 

ze leň Č eskobrodská - II. etapa, P olyfunkční budova Č erný M ost - m ěstská kn ihovna, M Š  

Š ebe lová  -  rekonstrukce  kuchyně.).

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 2 písm . a) nakládání a hospodaření s m aje tkem  

ve  vlastn ic tv í územ ního  ce lku

B ylo přezkoum áno vyúčtování a  vypořádání finančních  vztahů  (ve  vazbě  na účetn ic tv í 

a  výkazn ictv í, dodržení podm ínek a te rm ínů) ke stá tn ím u rozpočtu, k  rozpočtu h l. m . P rahy  

a  jiným rozpočtům , ke stá tn ím fondům a  k  da lším osobám . V ýběrovým způsobem bylo  

ověřeno dodržení úče lu a p lnění podm ínek použití poskytnu tých dotací (ne investičn í dotace  

na příp ravu a zkoušky odborné způsob ilosti, na podporu začleňování lid í bez dom ova do  

pracovního procesu, na m obiln í sociá ln í službu a te rénní program pro osoby bez přís třeší 

a  činnost S boru dobrovo lných hasičů , investičn í dotace na akce R ekonstrukce  a nástavba  
D om ova sen iorů B ojčenkova, P řestavba kom unitn ího  centra  B aštýřská  na  4  třídy  ZŠ , Izo lační 

ze leň Č eskobrodská - II. etapa, P olyfunkční budova Č erný M ost - m ěstská kn ihovna, M Š  

Š ebe lová  -  rekonstrukce  kuchyně.).

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 2 písm . b) nakládání a hospodaření s m aje tkem  

stá tu , s  ním ž  hospodaří územ ní ce lek

M Č v přezkoum aném  roce nevykáza la , že by nakláda la a hospodařila s m aje tkem  

stá tu , m aje tek  stá tu nebyl kontro lní skup inou  zjiš těn .

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 2 písm . c) zadávání a uskutečňování veře jných  

zakázek, s výjim kou úkonů a postupů přezkoum aných orgánem  doh ledu pod le zvláštn ího  

právního předpisu

P řezkoum ání bylo provedeno z h led iska dodržování zákona č. 134/2016 S b., 

o  zadávání veře jných zakázek, ve  znění pozdě jších  předp isů , při zadávání zakázek.

B yl přezkoum án postup  zadavate le  na  vybraných  zakázkách:

- P rogram prim árn í prevence riz ikového chování na základních ško lách zřízených  

M ěstskou částí P raha 14  -  nad lim itn í veře jná zakázka  na služby zadávaná v otevřeném  
řízen í (§ 56),

- ZŠ Š im anovská - rekonstrukce sociá ln ího zařízení - pod lim itn í veře jná zakázka na  

stavební práce  zadávaná  v  otevřeném  řízen í (§  56),

- K om ple tn í rekonstrukce kuchyně včetně zázem í a vybavení M Š Š ebe lová P raha 14 -  
Č erný  m ost -  pod lím ítn í veře jná  zakázka  na  stavební práce, zadávaná  ve  zjednodušeném  

pod lím itn ím  řízen í (§ 53),

- O pravy, údržba a  rea lizace  dopravního značení -  pod lim itn í veře jná zakázka  na stavební 

práce, zadávaná  ve  zjednodušeném  pod lím itn ím  řízen í (§ 53),

- D odávka P C  sestav, m onito rů a notebooků 2024 pro ZŠ  V ybíra lova -  veře jná zakázka  

m alého  rozsahu  na  dodávky  (§  31),

- V yvo lávací systém  pro O dbor dopravních přestupků  -  veře jná  zakázka m alého rozsahu  
na  dodávky  (§  31),

- O prava rozvodů vody a vým ěna podh ledů v budově ZŠ G enerá la Janouška  - veře jná  

zakázka  m alého  rozsahu na  stavební práce  (§ 31),

- P artic ipa tivn í rozpočet -  F it park Lehovec  -  veře jná  zakázka  m alého rozsahu  na  stavební 
práce  (§ 31)

- V ým ěna rozvodů vytápění M Š  P acu lova  -  veře jná  zakázka m alého rozsahu na stavební 

práce  (§ 31),

5



- P artic ipa tivn í rozpočet - W orkout na H utích - veře jná zakázka m alého rozsahu  

na  stavební práce  (§  31).
B yla provedena fyz ická kontro la rea lizace veře jných zakázek: „ZŠ Š im anovská -  

rekonstrukce sociá ln ího zařízení", „K om ple tn í rekonstrukce kuchyně včetně zázem í 
a  vybavení M Š  Š ebe lová P raha 14  -  Č erný m ost", „V ým ěna rozvodů vytápění M Š  P acu lova" 

a„ P artic ipa tivn í rozpočet -  F it park Lehovec".

P ředm ět: Zákon  č. 420/2004  S b. § 2 odst. 2 písm . d) stav poh ledávek  a  závazků  a nakládání  
s n im i

B yly přezkoum ány struktura a stav poh ledávek a závazků z  h lavní a podn ika te lské  

činnosti a  výběrovým  způsobem  je jich evidence  a účtování. U poh ledávek po sp latnosti bylo  

výběrovým  způsobem  ověřeno, zda nehrozí je jich prom lčení a zda k n im byly v  sou ladu  

s účetn ím i předp isy vytvořeny opravné po ložky, byl zhodnocen systém zabezpečení 
poh ledávek pro ti prom lčení a  zda  je  M Č  schopna  řádně a  včas  p ln it závazky. Zhodnoceno  bylo  

také  provedení inventarizace  poh ledávek  a  závazků  k  rozvahovém u  dn i.

D ále bylo ověřeno, zda úkony, na základě kterých vybrané poh ledávky a závazky  

vzn ik ly či zan ikly , byly schvá leny přís lušným orgánem (ustanovení § 89 a 94 zákona  

č. 131/2000 S b., o h lavním  m ěstě P raze, ve znění pozdě jších předp isů) a u d louhodobých  

poh ledávek  byla posouzena  riz ika s tím  souvise jíc í.

P ředm ětem přezkoum ání bylo i účtování podm íněných poh ledávek a závazků, zda  

poh ledávky  ze  sm luv sp lňu jí krité ria pro  účtování na podrozvahových  účtech.

P ředm ět: Zákon  č. 420/2004  S b. §  2  odst. 2  písm , e) ručení za  závazky  fyz ických  a právn ických  
osob

M Č  v přezkoum aném  roce neručila  za závazky fyz ických nebo  právn ických  osob, an i 

kontro ln í skup inou nebylo  zjiš těno, že  by M Č  ruč ite lský závazek  poskytla .

P ředm ět: Zákon  č. 420/2004  S b. § 2 odst. 2 písm . f) zastavování m ovitých a nem ovitých věcí 
ve prospěch  tře tích  osob

M Č  v přezkoum aném  roce nevykazova la , an i kontro lní skup inou nebylo  zjiš těno, že  by  

M Č  m ěla  zastavený m ovitý nebo nem ovitý  m aje tek ve  prospěch  třetích  osob.

P ředm ět: Zákon č. 420/2004  S b. § 2 odst, 2 písm . q) zřizování věcných břem en k  m aje tku  
územ ního  ce lku

M Č v přezkoum aném roce uzavře la 8 sm luv o zřízení věcného břem ene, resp . 

služebnosti (ve všech případech M Č jako strana povinná, tj. na  svěřeném m aje tku). 

N a vybraném vzorku zřízených věcných břem en (3 ) bylo posouzeno, zda zřízení bylo  

provedeno  v  sou ladu  s p la tným i právním i předp isy (např. schválen í přís lušným  orgánem  M Č , 
ná lež itosti sm luv, ocenění věcných břem en) a  zá jm em  M Č .

D ále bylo  ověřeno účtování o  věcných  břem enech, zda byl návrh na  záp is do katastru  

nem ovitostí před ložen h lavním u m ěstu P raze k potvrzení správnosti předkládané žádosti 

pro  katastrá ln í úřad v  sou ladu s ustanovením § 21 obecně závazné vyh lášky  

č. 55/2000  S b. h l. m . P rahy, kterou se vydává S ta tu t h lavního m ěsta P rahy, ve znění 

pozdě jších předp isů , zda byl učiněn záp is věcného břem ene do katastru nem ovitostí a zda  

byla  v  účetn ic tv í u nem ovitého  m aje tku  vyznačena  skutečnost, že  je  na  m ajetku  zřízeno  věcné  
břem eno.

P ředm ět: Zákon  č. 420/2004  S b. §  2 odst. 2 písm , h) účetn ic tv í vedené územ ním  ce lkem

N a vybraných účetn ích případech bylo ověřeno, zda je účetn ic tv í vedeno v sou ladu  

se  zákonem  č. 563/1991 S b., o účetn ic tv í, ve znění pozdě jších předp isů , a prováděcím i 

předp isy. D ále bylo ověřeno, zda byl vytvořen a fungu je  vn itřn í kontro ln í systém  ve sm yslu  

zákona č. 320/2001 S b., o  finanční kontro le ve  veře jné správě a o zm ěně některých zákonů  

(zákon o finanční kontro le ), ve  znění pozdě jších předp isů , (by la přezkoum ána úroveň  

zpracování vn itřních předp isů z  jednotlivých ob lastí činností), a zda doklady byly fo rm álně



i věcně správné a byly arch ivovány ze jm éna v sou ladu se zákonem č. 563/1991 S b., 

o účetn ic tv í, ve  znění pozdě jších předp isů .

B ylo  zhodnoceno, zda  účetn í závěrka  byla  zpracována v rozsahu  daném  ustanovením  

§ 18 zákona č. 563/1991 S b., o účetn ic tv í, ve znění pozdě jších předp isů , zda podává věrný  
a poctivý  obraz  předm ětu účetn ic tv í a  finanční situace  M Č  ve  sm yslu  tohoto  zákona  a  zda  byla  

inventarizace m aje tku a závazků k rozvahovém u dn i provedena v  sou ladu s ustanovením i 

§ 29  a 30  tohoto zákona.

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 2 písm . i) ověření pom ěru d luhu územ ního  ce lku  

k prům ěru jeho příjm ů za poslední 4 rozpočtové roky pod le právního předp isu upravu jíc ího  

rozpočtovou odpovědnost

V  případě přezkoum ání hospodaření prováděného u m ěstských částí h lavního m ěsta  

P rahy se neověřu je pom ěr d luhu územ ního ce lku k prům ěru jeho příjm ů za poslední 

4  rozpočtové roky pod le právního předp isu upravu jíc ího rozpočtovou odpovědnost, neboť  

m ěstskou část h lavního m ěsta P rahy ne lze považovat pro úče ly zákona č. 420/2004 S b. 
za  územ ní sam osprávný  ce lek  pod le  ústavního  zákona  č. 1/1993  S b., Ú stava  Č eské  repub liky, 

ve znění pozdě jších předp isů , a nepod léhá pro to pravid lům rozpočtové odpovědnosti 

stanoveným  v ustanovení § 17  zákona  č. 23/2017  S b., o pravid lech rozpočtové  odpovědnosti, 

ve  znění pozdě jších předp isů.

O značení všech dokladů a  jiných  m ateriá lů využitých při přezkoum ání hospodaření je  

uvedeno v P říloze č. 1 té to  zprávy. D oklady, o které se  opíra jí kontro ln í zjiš těn í, jsou uvedeny  

v části C . té to  zprávy, v pop isech  k  jednotlivým  zjiš těným  nedosta tkům .

B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodařeníPONMLKJIHGFEDCBA

Při konečném  přezkoum ání hospodaření M Č

• nebyly zjištěny chyby  a nedostatky.

C. Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků

a) Při přezkoum ání hospodaření M Č  za rok 2023 a popř. předchozí roky

• nebyly  zjištěny chyby a nedostatky nebo byly zjištěny chyby a nedostatky, které  

však byly napraveny ke dni ukončení přezkoum ání hospodaření za předchozí rok.

b) Při předchozích dílčích  přezkoum áních  hospodaření M Č  za rok  2024

• nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nem ají závažnost nedostatků  

uvedených  pod § 10 odst. 3 písm . c) zákona č. 420/2004 Sb.,

• byly zjištěny následující chyby a nedostatky ve sm yslu ustanovení 

§ 10 odst. 3 písm . c) zákona č. 420/2004 Sb.:

P ředm ět: Zákon č. 420/2004 S b. § 2 odst. 2 písm . c) zadávání a uskutečňování veře jných  

zakázek, s výjim kou úkonů a postupů přezkoum aných orgánem doh ledu pod le zvláštn ího  
právního předpisu

Právní předpis: Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů

> ustanovení § 217 odst. 5

B ylo  zjištěno, že nebyla  včas  zveře jněna  písem ná zpráva na  pro filu  zadavate le , a  to : 
u pod lim itn í veře jné  zakázky  na  stavební práce  „ZŠ  Š im anovská  -  rekonstrukce  sociá ln ího  

zařízení" zadávané fo rm ou otevřeného řízen í. Toto řízen í bylo usnesením R ady M Č  
č. 376/R M Č /2024  dne  14.06.2024  ukončeno  zrušením . Lhůta pro  podání nám itek  up lynu la  dne  

01.07.2024. P ísem ná zpráva zadavate le byla na pro filu zadavate le zveře jněna až v průběhu  

přezkoum ávání hospodaření na m ístě dne 03.09.2024, tedy  22 pracovních  dnů po  stanovené  
Ihů tě ,



u pod lim itn í veře jné  zakázky na  stavební práce  „K om ple tní rekonstrukce  kuchyně  včetně  
zázem í a vybavení M S  Š ebe lová P raha 14  -  Č erný  m ost", zadávané  fo rm ou  zjednodušeného  

pod lim itn ího  řízení. M Č  uzavře la  S m louvu o  dílo  č. 0337/2024/0 l_0ddl/1050  dne 10.07.2024. 

P ísem ná zpráva zadavate le byla na pro filu zadavate le zveře jněna dne 03.09.2024, tedy  

9 pracovních  dnů  po  stanovené  lhů tě .
M Č  porušila ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 S b., o zadávání veře jných  

zakázek, ve znění pozdě jších předp isů , kde je uvedeno: „Zadavate l je povinen do 30  

pracovních dnů od ukončení zadávacího řízen í uveře jn it písem nou zprávu na pro filu  

zadavate le." Je likož uveřejňování je jedním z nástro jů za jišť u jíc ích dodržení zásady  

transparentnosti zadávacího  řízen í, přičem ž  ty to povinnosti m ají svá  opodsta tnění i z h led iska  

m ožnosti veře jné kontro ly , opom enutím či nedodržením uvedených povinností by byla  

m ožnost kontro ly sn ižována. U uvedených zakázek byl ustanoven pod le zákona zástupce  

zřizovate le , a  to  spo lečnost J& T  advokátní kance lář s.r.o .

NAPRA VENO.

P ředm ět: Zákon  č. 420/2004  S b. §  2  odst. 2 písm . h) účetn ic tv í vedené územ ním  ce lkem  

Právní předpis: ČÚS č. 701 - 710, dle ustanovení § 36 odst. 1 zákona o účetnictví

> ustanovení ČÚS č. 701 bod 6.2. a 6.3.

P orovnáním účetn ích záp isů zaznam enaných na účtech 042 - N edokončený  

d louhodobý hm otný m aje tek a 022 -  S am osta tné hm otné m ovité věci a soubory hm otných  

m ovitých věci s úda ji na účetn ích dokladech a v do ložené dokum entaci bylo zjiš těno M Č  

neúčtova la  o pohybech  m aje tku na  výše  uvedených účtech k okam žiku uskutečnění účetn ího  

případu, tj. k 27.08.2021. Jedna lo se o technické zhodnocení (pořízení in te ligentn ího  

kam erového systém u) v ob jektu Základní ško ly G enerá la Janouška č.p . 1006 v ce lkové  

hodnotě 2 225 190 K č (faktury d le K D F: rok 2020 P ID M C 14P 000L3II; rok 2021 P ID  

M C 14P000IM 6K , M C 14P 000IQ X 1). P oslední faktu ra byla uhrazena dne 27.08.2021, 

a k  tom uto dn i lze techn ické zhodnocení považovat za dokončené. Zavedení na m aje tkový  

účet 022  -  S am osta tné hm otné m ovité  věci a  soubory hm otných  m ovitých  věcí bylo  provedeno  

až dne 26.09.2024 (úče tn í doklad č. 450000009). K ontro ln í skup ině nebyla do ložena jiná  

písem nost, týka jíc í se  tohoto účetn ího případu, na  základě které by byl okam žikem  účetn ího  
případu pro  zavedení m ajetku  do  účetn ic tv í M Č  den  26.09.2024.

M Č  nepostupova la v sou ladu s bodem  6.3 . Č Ú S  č. 701 - Ú čty a zásady účtování na  

účtech, pod le kterých  je  dnem  uskutečnění účetn ího případu den, ve  kterém  do jde ke  sp lnění 

dodávky, resp . uvedení do stavu způsob ilého k užívání, ve sm yslu ustanovení § 14 odst. 12  

vyh lášky č. 410/2009 S b., kterou se provádě jí některá ustanovení zákona č. 563/1991 S b., 

o  účetn ic tv í, ve  znění pozdě jších předp isů , pro  některé  vybrané  účetn í jednotky.

V zh ledem k nesprávném u účtování o zařazení dokončeného m ajetku M Č  
nepostupova la an i v sou ladu  s Č Ú S  č. 708  - O dpisování d louhodobého m aje tku bodem  4.3 ., 

pod le kterého se v případě nabytí d louhodobého m aje tku včetně techn ického zhodnocení 

zaha ju je  jeho  odp isování 1. dnem  m ěsíce , který následu je po m ěsíc i, ve kterém  došlo k  jeho  
zařazení do  užívání.

V  důsledku  nesprávného  účtování o  zařazení dokončeného  d louhodobého m aje tku  do  

užívání došlo  ke  zkres len í stavu  m ajetku  vykázaného  v  rozvaze  k  31.12  v  účetn ím  období roku  

2021 - 2023 a v m ezitím ních účetn ích závěrkách v přezkoum ávaném  období roku 2024. 

Zároveň  byla  za  ta to  období snížena  výše  nákladů  na  odp isy  m aje tku  ve  výkazu  zisku a ztrá ty  

s nevýznam ným  vlivem  na  výsledek hospodaření.

NAPRA VENO.



D. Zá věrPONMLKJIHGFEDCBA

I. Na základě výsledků přezkoum ání hospodaření M Č za rok 2024, ve sm yslu zákonaedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 

č. 420/2004  Sb. (zejm éna ustanovení § 2 a 3), lze konstatovat, že byly zjištěny:

• chyby a nedostatky ve sm yslu ustanovení § 10 odst. 3 písm . c) uvedeného  

zákona  spočíva jíc í v:

> v neúp lnosti, nesprávnosti nebo  neprůkaznosti vedení účetn ic tv í, nebo ť :

- M Č neúčtova la o techn ickém zhodnocení (pořízení in te ligentn ího kam erového  

systém u) v  ob jektu Základní ško ly G enerá la Janouška k okam žiku uvedení do  stavu  
způsobilého  k užívání. M Č  nepostupova la v  sou ladu s bodem  6.3 . Č Ú S  č. 701 - Ú čty  

a zásady  účtování na účtech.

N edosta tek byl napraven  v průběhu  přezkoum ání hospodaření za rok  2024.

> porušení povinností nebo překročení působnosti územ ního  ce lku stanovených  zvláštn ím i 

právním i předp isy, neboť :

- M Č  jakožto zadavate l pod lim itn ích veřejných zakázek na stavební práce s názvem  

práce „ZŠ  Š im anovská  -  rekonstrukce  sociá ln ího  zařízení" a „K om ple tn í rekonstrukce  

kuchyně  včetně  zázem í a vybavení M Š  Š ebe lová P raha 14  -  Č erný  m ost" nezveře jn ila  

včas, tj. v te rm ínu do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízen í, písem nou  
zprávu na pro filu  zadavatele . M Č  nepostupova la v sou ladu  s ustanovením  §  217  odst. 

5 zákona č. 134/2016 S b., o  zadávání veře jných zakázek, ve znění pozdě jších  

předp isů .

N edosta tek byl napraven  v průběhu  přezkoum ání hospodaření za rok 2024.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která  m ohou m ít negativní dopad na hospodaření M Č  v budoucnosti:

P ři přezkoum ání hospodaření za  rok  2024  nebyla  zjiš těna  žádná  riz ika , která by m ohla  
m ít negativn í dopad na  hospodaření M Č  v  budoucnosti.

III. Pom ěrové ukazatele  zjištěné  při přezkoum ání hospodaření za rok 2024:

P odíl poh ledávek  a  závazků  na  rozpočtu  M Č  a podíl zastaveného  m aje tku  na ce lkovém  

m aje tku h l. m . P rahy, svěřeném M Č , pod le ustanovení § 10 odst. 4 písm . b) zákona  

č. 420/2004  S b.:

a) podíl poh ledávek  na rozpočtu  M Č ............................................................2,08  %

b) podíl závazků na rozpočtu  M Č ................................................................... 25,65  %

c) podíl zastaveného  m aje tku  na  ce lkovém  m aje tku  svěřeném  M Č ............... 0 %

IV . Výrok podle ustanovení § 10 odst. 4 písm . c) zákona  č. 420/2004  Sb.:

U m ěstských částí h lavního m ěsta P rahy se neup la tňu jí pravid la rozpočtové  

odpovědnosti stanovená v ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 S b., o pravid lech rozpočtové  

odpovědnosti, ve znění pozdě jších předp isů , pro to nebyl ověřován pom ěr d luhu územ ního  

ce lku k prům ěru jeho příjm ů za poslední 4 rozpočtové roky pod le právního předp isu  

upravu jíc ího rozpočtovou odpovědnost (v iz předm ět přezkoum ání uvedený v  ustanovení 
§ 2 odst. 2 písm . i) zákona  č. 420/2004 S b.).

P osledním kontro ln ím  úkonem  předcháze jíc ím  vyhotovení zprávy (pod le ustanovení 

§ 12 odst. 1 písm . g) kontro ln ího řádu) bylo  vrácení všech  orig iná lů  podkladů  zapů jčených pro  

výkon  přezkoum ání hospodaření kontro lované  osobě dne  04.04.2025.

Tato zpráva o výsledku přezkoum ání hospodaření obsahu je i výsledky konečného  

přezkoum ání hospodaření a byla vyhotovena  ve  2 ste jnop isech, z  n ichž ste jnop is č. 2 obdrží 
M Č  a ste jnop is č. 1 odbor kontro ln ích  činností M H M P .

9



V  P raze dne 15.04.2025

P odp isy kontro lo rů :

Ing . K ateřina  P eterková  

kontro lo rka  pověřená řízen ím  přezkoum ání

Ing . P ave l H ložek

Ing . Ilona H onsová

Ing . Zuzana S vobodová

Ú řadu M Č  byly  vráceny  všechny  zapů jčené  doklady a osta tn í m ateriá ly .

Zpráva  o výsledku přezkoum ání hospodaření m ěstské  části P raha 14  o počtu 16 stran  

(vče tně P řílohy č. 1) byla v sou ladu  s ustanovením  § 11 zákona  č. 42Q /2004 S b. pro jednána  
se  starostou M Č , kterém u byl předán ste jnop is č. 2 dne .%3.};„?? 2.g

   

Jiří Zajac  
starosta M Č

P říloha č. 1: O značení všech dokladů a jiných m ateriá lů využitých při přezkoum ání 
hospodaření M Č

R ozdě lovník: ste jnop is č. 1 -  O dbor kontro ln ích činností M H M P
ste jnopis  č. 2  -  M Č

10



Příloha  č. 1

O značení všech dokladů a jiných m ateriálů využitých při přezkoum ání hospodařeníedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 

M C Praha 14:

Střednědobý  výhled rozpočtu
• schvá len  usnesením  Zastup ite ls tva M Č  č. 010/ZM Č /2024  ze  dne 12.03.2024

Pravidla rozpočtového provizoria
• schvá lena usnesením  Zastup ite ls tva M Č  č. 088/ZM Č /2023  dne 12.12.2023

Návrh rozpočtu
• schvá len  usnesením  Zastup ite ls tva M Č  č. 010/ZM Č /2024  ze  dne 12.03.2024

Schválený rozpočet
•  schvá len  usnesením  Zastup ite ls tva M Č  č. 010/ZM Č /2024  ze  dne 12.03.2024

Stanovení závazných ukazatelů  zřízeným  organizacím
. D opis č.j.: 62/24/O Ř E Š , 63/24/O Ř E Š  a  64/24/O Ř E Š

Rozpočtová opatření

•  0027, 3015, 3032, 3043, 3051, 8026

Závěrečný  účet
•  schvá len  usnesením  Zastup ite ls tva M Č  č. 026/ZM Č /2024  ze  dne  25.06.2024

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

• 6/2024, 7/2024, 11/2024, 12/2024

Výkaz zisku a ztráty

. 6/2024, 7/2024, 11/2024, 12/2024

Rozvaha

• 6/2024, 7/2024, 11/2024, 12/2024
Účtový rozvrh

• 2024

Faktura

. M C 14P 000Q Y L9,

M C 14P 000R 9O C ,

M C 14P 000Q V N K ,

M C 14P 000Q Q 46,

M C 14P 000R14O ,

M C 14P 000R V 4U ,

M C 14P 000Q W Y U ,

M C 14P 000R Y N M ,

M C 14P000R Y D 0,

M C 14P 000R U C X ,

M C 14P 000R U 9C ,

M C 14P 000R R L9,

M C 14P 000R JM O ,

M C 14P 000R J2G ,

M C 14P 000R B E C ,

M C 14P 000R B C H ,

M C 14P 000R 8U P ,

M C 14P 000R1E A ,

M C 14P 000Q ZC B ,

M C 14X 005W 08L,

M C 14X 00604S4,

M C 14X 005X O C 0,

M C 14P000Q O 80,

M C 14P000Q G W 8,

M C 14P 000Q 6LP,

M C 14P 000P Y V 8,

M C 14P 000P LG U ,

M C 14P 000Q ZW J,

M C 14P 000Q JP M ,

M C 14P 000R SIH , 

M C 14P 000R 856,

M C 14P000R X D 7,

M C 14P 000Q JJG ,

M C 14P 000R A Y R , 

M C 14P 000R M 76,

M C 14P 000R U H 8,

M C 14P 000R Y A F,

M C 14P 000R YE V ,

M C 14P 000R U D S ,

M C 14P 000R R G Y ,

M C 14P 000R R I0,

M C 14P 000R J0Q ,

M C 14P 000R IFU , 

M C 14P 000R B F7,

M C 14P 000R B B R , 

M C 14P 000R 1F5,

M C 14P 000R 1C K ,

M C 14P 000Q S 7D ,

M C 14X 005W 97Z,

M C 14X0063O P K, 

M C 14X 005ZM 22,

M C 14P 000Q N K J, 

M C 14P 000Q FJ8,

M C 14P 000Q 4D 7,

M C 14P 000P X J3,

M C 14P000P I8J,

M C 14000Q N H Y , 

M C 14P 000Q H P 0,

M C 14P 000R P K S , 

M C 14P 000R 360,

M C 14P 000RS 8V ,

M C 14P000Q M N B ,

M C 14P 000S 9G 3,

M C 14P 000R FO 6,

M C 14P 000R LM A,

M C 14P 000R Y B A ,

M C 14P 000R U E N ,

M C 14P 000R U FI,

M C 14P 000R R HT,

M C 14P 000R R K E ,

M C 14P 000R J1L,

M C 14P 000R IG P ,

M C 14P 000R B G 2,

M C 14P 000R A G 9,

M C 14P 000R 1B P ,

M C 14P000R 2K 9,

M C 14P 000Q R B 0,

M C 14X 005Y G 56,

M C 14X 00659ZD ,

M C 14X 00643V G ,

M C 14P 000Q N N 4,

M C 14P000Q G N H , 

M C 14P 000Q 67N ,

M C 14P000P TV 7,

M C 14P 000P P Q O ,

M C 14P 000Q N G 3,

M C 14P 000Q H 32,

M C 14P 000R M S 9  

M C 14P 000R 355

M C 14P 000R A 1C .

M C 14P 000Q T5G

M C 14P 000S 1J8

M C 14P 000R 4J0

M C 14P 000R Y LW

M C 14P 000R Y C 5

M C 14P 000R U B 2

M C 14P 000R U A 7

M C 14P 000R R F3

M C 14P 000R R 3R

M C 14P 000R IZ2

M C 14P 000R B H X

M C 14P 000R B D H  

M C 14P 000R A H 4  

M C 14P000R 1DF, 

M C 14P 000R 2JE

M C 14P 000Q R A 5  

M C 14X005Y G 9M ,

M C 14X0065A BI, 

M C 14X0065W S V .

M C 14P 000Q K A I, 

M C 14P 000Q 8H V, 

M C 14P 000PZP V ,

M C 14P 000P W FU ,

M C 14P 000R IC 9,

M C 14P 000Q N F8, 

M C 14P 000Q G K W

11



M C 14P 000Q D 7A ,  

M C 14P 000P Y 4Z, 

M C 14P 000Q N IT ,

M C 14P 000Q LW 9,  

M C 14P 000Q D V Y , 

M C 14P000Q D 14,

M C 14P 000Q C 4W , 

M C 14P000Q 2Q S ,  

M C 14P 000P U H Y , 

M C 14P 000P V M 2,  

M C 14X 006A O ZN ,

M C 14X006F7L3,

M C 14P 000P P R J,

M C 14P000P O D O ,  

M C 14X 006O 0A Q , 

M C 14P 000P JC S ,

M C 14P 000P P JD N ,

M C 14P 000P ID U ,

M C 14P 000PE FC ,  

M C 14P 000P FN 1,  

M C 14X 006Y H T6,

M C 14P 000Q D M 7, 

M C 14P 000P Y 5U, 

M C 14P 000Q N Y L,  

M C 14P 000Q LV E ,

M C 14P 000Q LU J, 

M C 14P 000Q D ZE,

M C 14P 000Q C 6M , 

M C 14P 000Q 2LH , 

M C 14P 000Q 2K M ,

M C 14P 000P V O S , 

M C 14X 00692JK ,

M C 14X 006F7JD ,

M C 14P 000P U X Q ,

M C 14P 000P O C T,

M C 14X 006C 620,

M C 14P 000IQ X 1, 

M C 14P 000P JG 8,

M C 14P 000P IFK ,

M C 14P 000PFJL, 

M C 14P000P FLB ,

M C 14X006V C O X ,

M C 14P000Q H O 5,

M C 14P 000P ZA Y , 

M C 14P 000P W 1S,

M C 14P 000Q LY Z,

M C 14P 000Q LA B ,

M C 14P000Q D Q N , 

M C 14P 000Q D 5K,

M C 14P 000Q 2N 7,  

M C 14P 000Q 2JR ,

M C 14P 000P V P N ,

M C 14P 000P V N X ,

M C 14X 006F88P,

M C 14X 006O 0A Q ,

M C 14P 000P O E J,

M C 14X 006C W O W ,

M C 14P 000L3II,

M C 14P 000P JH 3, 

M C 14P000P IG F,

M C 14P 000P IH A ,

M C 14P 000P E IX ,

M C 14X 006U V 7Y ,

M C 14P 000Q N H Y

M C 14P 000Q JO R , 

M C 14P 000Q 5R 2,  

M C 14P 000P X 3B, 

M C 14P 000Q M K Q ,  

M C 14P 000Q L9G , 

M C 14P 000Q D U 3,  

M C 14P 000Q D 4P,  

M C 14P 000Q 74V,  

M C 14P 000Q 2P X ,  

M C 14P 000P U IT , 

M C 14P 000P V K C , 

M C 14X 006A P 16,  

M C 14X 006J71F , 

M C 14P 000PP S E,  

M C 14X 006B Y 78, 

M C 14P 000IM 6K , 

M C 14P 000P P D H , 

M C 14P 000P JE I, 

M C 14P 000P II5 , 

M C 14P 000PE H 2,  

M C 14X 006TTN H , 

M C 14X 006S H B U ,PONMLKJIHGFEDCBA
• Bankovní výpis  

H lavní činnost:

• k účtu 9800050998/6000  č.: 42, 41, 23

•  k účtu 27-9800050998/6000  č.: 4, 21, 29, 33, 43, 49, 50, 67, 69, 83, 86, 88, 109, 112, 

126, 137, 143, 145, 147, 170, 172, 173, 187, 197, 216, 227, 234, 237, 238, 239,240

•  k účtu 11622112/0800  č. 9  
V H Č :

• k účtu  9021-9800050998/6000  č.: 1, 10, 18, 33, 37, 38, 45, 48. 53, 106, 107, 131, 133, 

135, 173, 182, 187, 197,207
Účetní doklad

• leden č.: 190000120, 190000122, 300000072-077; únor č.:110000074, 110000075, 

110000112-117, 190000135, 300000034, 300000035, 300000133-138; březen  

č.: 110000013-019, 110000086-092, 110000103, 110000250, 110000266, 

110000275, 190000135, 190000151, 190000152, 190000157, 300000004-009, 

300000053, 300000149, 300000163, 300000165, 300000167-168; duben č.: 

110000074, 110000099, 110000139-142, 110000144, 110000146, 110000167, 
110000170, 190000164, 300000081-082, 300000148-153; květen  č.: 110000089-094; 

110000104, 110000139-140, 110000153, 110000164, 110000177, 300000035; 

300000054-055, 300000074, 300000250-254, 450000023; červen č.: 110000060; 

110000160-166, 110000198, 110000303, 110000315, 190000133, 300000065-066, 

300000083; červenec č.: 100000053, 110000108, 110000244, 110000246, 
110000299-300, 190000153,  300000032, 300000179-180, 300000197-199; 

300000201, srpen č.: 110000027, 110000030, 110000045, 110000060-064Í 

110000070, 110000114, 300000014, 300000016, 300000020, 300000025; 

300000026, 300000197-199, září č.: 110000083, 110000085, 110000087, 110000091, 
110000115, 110000116, 110000143, 110000140, 110000142, 110000143; 

300000033, 300000035, 300000037, 300000041, 300000070, 300000072; 

300000243-246, říjen č.: 110000024, 110000180, 110000187-191, 300000002  
300000086-087, 300000270-272, 300000274-275, lis topad č.: 110000152-156; 

110000158-159, 300000196, 300000262, 300000263, 300000264, 300000266, 
300000267, prosinec č.: 110000130-134, 110000303-304, 110000306-3081  

110000353, 110000425-427, 110000450-451, 300000035-038,  300000202 ' 

300000261-263, 300000291-292, 300000457



Pokladní dokladedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• H Č  20240100059  -20240100100

. V H Č  20240600001  - 20240600030, 20240300001 - 20240300105

Evidence m ajetku
• březen - č.: 450000019, 450000022, duben - č. 450000013, květen - č. 450000018, 

červen  - č.: 450000011, 450000013, 450000020-022, červenec - č. 450000012, srpen  

- č.: 450000013, 450000014, 450000016, 450000024, 450000025, září - č.: 

450000006, 450000009, 450000011, 450000016, 450000017, 450000023,  

450000024, 450000027, říjen - č.: 450000006, 450000008, 450000014, 450000020, 

lis topad - č. 450000001, prosinec - č.: 450000005, 450000006, 450000029, 

450000036, 450000042, 450000046, 450000054, 450000056, 450000068, 

110000592

Inventurní soupis m ajetku a závazků
•  Inventurn í soupisy  m aje tku a  závazků  k 31.12.2024  - M Č

•  Inventurn í soupisy  m aje tku a  závazků  k 31.12.2024 - M Š  C hva le tická 917

O dm ěňování členů zastupitelstva
•  m zdový lis t člena  Zastup ite ls tva M Č  os. č.: 4891, 7260, 7264, 9896, 9898, 9902, 9904, 

9905, 9906, 9908, 9910, 9913, 9915, 9917, 9919, 9920

Zřizovací listina organizačních  složek  a příspěvkových organizací, odpisový plán
• Základní ško ly , P raha 9 - Č erný M ost, B ří V enclíků 1140, Základní ško ly , P raha 9 -  

K yje , Š im anovská 16, Základní ško ly , P raha  9  -  Č erný  M ost, V ybíra lova  964, Základní 

ško ly , P raha  9 - H loubětín , H loubětínská 700, Základní ško ly , P raha 9  -  Č erný M ost, 

G en. Janouška 1006, Základní ško ly , P raha  9  -  Lehovec, C hvale tická 918, M ateřské  
ško ly K orá lek, P raha 9 - Č erný M ost, B obková 766, M ateřské ško ly , P raha 9 -  

Lehovec, C hva le tická 917, M ateřské ško ly S LU N ÍČ K O , P raha 9 - Č erný M ost, G en. 

Janouška 1005, M ateřské ško ly JA H O D N IC E , P raha 9 - K yje , K ostlivého 1218, 
M ateřské  ško ly  O bláček, P raha 9  -  Č erný  M ost, Š ebe lová 874, M ateřské  ško ly , P raha  

9  -  H loubětín , Š to lm ířská  602, M ateřské  ško ly , P raha 9  -  Č erný  M ost, P acu lova 1115, 

M ateřské ško ly , P raha 9 - Č erný M ost, V ybíra lova 968, M ateřské ško ly , P raha 9 -  

H loubětín , Zelenečská 500, M ateřské ško ly , P raha 9 - H ostavice , U H ostavického  

potoka  803/71, příspěvkové organ izace

Výkaz  zisku  a ztráty zřízených příspěvkových  organizací
• 12/2024  M Š  C hvale tická  917

Rozvaha  zřízených příspěvkových organizací
•  12/2024  M Š  C hva le tická  917

Listiny o  založení právnických osob

• N otářský záp is - osvědčení o průběhu ustavu jíc í schůze zakládaného bytového  

družstva a osvědčení o rozhodnutích ustavu jíc í schůze zakládaného bytového  

družstva  nám ěstí P lukovníka  V lčka 692, 693, 694, 695

Sm louvy o  dílo

• S m louva o dílo č.: S O D č. 0524/2022/O I_O dd_A dm in /1050 včetně dodatků č. 1-3 , 

0622/2023/0 l_0dd l/1050, 0071/2023/0 l_0dd l/1050 včetně dodatků č. 1-6 , 

0128/2024/0 l_0dd l/1050,  0267/2024/O I_O dd_A dm in /1050, 

0323/2024/O I_O dd_A dm in/1050, 0335/2024/O I_O dd_A dm in /1050, 

0337/2024/0 l_0dd l/1050, 1368/2024/O D /1050

Sm louvy o převodu m ajetku (koupě, prodej, sm ěna, převod)

• K upní sm louvy  č.: D odatek  č. 1 ke  kupní sm louvě  0198/2023/O S M _O ddM /101O  ze  dne  

03.01.2024, 0560/2023/0S M _O ddM /1010 ze dne 16.10.2023, 

0579/2023/O S M _O ddM /1010 ze dne 24.01.2024, 0581 /2023/O S M _O ddM /1010 ze  

dne 23.01.2024, 0609/2023/0S M _O ddM /1010 ze dne 18.01.2024, 

0001/2024/0S M _O ddM /1010 ze dne 16.01.2024, 002/2024//0S M _O ddM /1010 ze dne  

16.01.2024, 003/2024//0S M _O ddM /1010  ze  dne 16.01.2024, 0429/2024/S M P 14/1010 

ze dne 24.07.2024, 0432/2024/S M P 14/1010 ze dne 24.07.2024, 

1317/2024/O M S P O ddM A J/IO IO  ze  dne 30.10.2024

13



• S m ěnná sm louva č. 628/2023/O S M _O ddM /1010  ze dne 03.01.2024 a D odatek č. 1 

k sm ěnné sm louvě ze dne 15.07.2024, S m louva o bezúp la tném  převodu pozem ků  

č. 1347/2024/O M S P _O ddM A J/1100  ze  dne  04.12.2024PONMLKJIHGFEDCBA
Darovací sm louvy

•  č. 0030/2024/O M SP _O ddM A J/1020  ze  dne  26.03.2024

Sm louvy  o  výpůjčce

•  0656/2023/O SM _0ddM /1080 ze  dne  20.12.2023

Sm louvy nájem ní

•  0318/2024/O M S P_O ddM A J/1070, N A N /58/01/003556/2003, 0182/2024/S M P 14/1070  

• sm louvy o ná jm u bytu : 20/2024 ze dne 06.03.2024, 48/2024 ze dne 26.06.2024, 

56/2024  ze  dne 12.06.2024, 70/2024  ze  dne  07.08.2024, 71/2024  ze  dne  07.08.2024,

•  sm louvy  o ná jm u hrobového  m ísta : 

č.: 0008/2024/O H S _O ddE P /1060, 0014/2024/O H S_O ddEP /1060, 0015/2024/ 

O H S _O ddE P/1060, 0136/2024/O H S _O ddE P /1060, 0387/2024/O H S _O ddE P /1060, 

0389/2024/O H S _O ddE P /1060, 0393/2024/O H S _O ddE P /1060, 0400/2024/ 

O H S _O ddE P/1060, 0422/2024/O H S _O ddE P /1060
Sm louvy o  věcných břem enech

•  č.: 0589/2023/O S M _O ddM /1040 ze dne 11.12.2023, 1061/20243/O SM _O ddM /1040 

ze dne 18.04.2024, 0115/2024/O S M _O ddM /1040 ze dne 20.05.2024, 

0321/20243/O S M _O ddM /1040 ze dne 08.08.2024, 0235/2024/O S M _O ddM /1040  ze  
dne  05.06.2024

Sm louvy a další m ateriály k přijatým  účelovým  dotacím

•  Záp is z pro jednání vypořádání finančních vztahů m ěstských částí h l.m .P rahy  

k rozpočtu  h l. m . P rahy  a ke  stá tn ím u  rozpočtu  za  rok  2023
•  U zavření finančního vypořádání za rok 2023

•  Záp is z pro jednání vypořádání finančních vztahů m ěstských částí h l.m .P rahy  

k rozpočtu  h l. m . P rahy  a ke stá tním u rozpočtu  za  rok  2024

•  V eře jnoprávní sm louva o poskytnu tí jedno le té ne investičn í program ové dotace  
č. D O T/62/02/01 1729/2024

Sm louvy a další m ateriály k poskytnutým  účelovým  dotacím

•  D otační program  pro podporu ku ltu ry, sportu, vo lného času a g lobáln ích  tém at

•  P říspěvek lidem  se  zdravotn ím  postižením  na  osobní asis tenci a  pečovate lskou  službu

•  sm louva  č.: 0066/2024/O K K _U K /1020, 0067  /2024/0K K  _  U K /1020, 0069  /2024/0K K_  

U K /1020, 0070/2024/0KK _U K /1020, 0152/2024/O M S P _O ddS P/1 180, 0177/2024/ 

O M S P_O ddS P /1180, 0189/2024/O M S P _O ddS P /1 180, 0194/2024/O M SP _O ddS P / 

1180, 0231/2024/O M S P_O ddS P /1020
Dohody o pracovní činnosti

•  os. č.: 10513, 10514, 10515, 10518, 10547, 10548, 10549, 10654, 10902, 10903  
10911, 10915, 10918, 10921, 10923, 10935

Dohody  o  provedení práce

•  os. č.: 10519, 10520, 10521, 10522, 10526, 10527, 10536, 10537, 10538, 10543, 

10545, 10546, 10550, 10554, 10556, 10558, 10561, 10562, 10563, 10564, 10566  
10591, 10664, 10665, 10666, 10667, 10668, 10574, 10575, 10576, 10589, 10895^  

10896, 10901, 10910, 10924, 10926, 10929, 10931, 10932, 10933, 10934, 10936
Pracovní sm louvy včetně platových  vým ěrů

•  os. č.: 10497, 10498, 10503, 10552, 10559, 10569, 10570, 10638, 10580 10898  

10907, 10908, 10909, 10916, 10922
Sm louvy  ostatní

•  č.: 0074/2024/O IK T /1050,  0436/2024/O SV Z/1 101, 0386/2023/01 O ddl/1170  

0088/2024/O R ES /1100
Dokum entace k veřejným  zakázkám

•  P rogram prim árn í prevence riz ikového chování na základních ško lách zřízených  

M ěstskou částí P raha 14 - nad lim itn í veře jná zakázka na služby zadávaná  
v otevřeném  řízení

•  ZŠ Š im anovská - rekonstrukce sociá ln ího zařízení - pod lim itn í veře jná zakázka na  

stavební práce  zadávaná  v  otevřeném  řízen í

14



• K om ple tn í rekonstrukce  kuchyně včetně  zázem í a vybavení M Š  Š ebe lová P raha 14  -  

Č erný m ost - pod lim itn í veře jná zakázka na stavební práce, zadávaná ve  

zjednodušeném  pod lím itn ím  řízen í
• Ó pravy, údržba a rea lizace dopravního značení - pod lim itn í veře jná zakázka na  

stavební práce, zadávaná ve  zjednodušeném  pod lím itním  řízen í
• D odávka  P C  sestav, m onito rů  a notebooků 2024  pro  ZŠ  V ybíra lova  -  veře jná  zakázka  

m alého rozsahu  na  dodávky

• V yvolávací systém pro O dbor dopravních přestupků - veře jná zakázka m alého  

rozsahu  na  dodávky
• O prava  rozvodů  vody a vým ěna  podh ledů v budově  ZŠ  G enerá la Janouška  -  veře jná  

zakázka  m alého  rozsahu na stavební práce,

•  P artíc ipa tivní rozpočet - F it park Lehovec - veře jná zakázka m alého rozsahu na  

stavební práce
• V ým ěna rozvodů vytápění M Š P acu lova - veře jná zakázka m alého rozsahu na  

stavební práce

• P artíc ipa tivn í rozpočet - W orkout na H utích - veře jná zakázka m alého rozsahu na  

stavební prácePONMLKJIHGFEDCBA
Vnitřní předpis a sm ěrnice

•  F inanční kontro la  (Q S  82-01 V 04R 04) ze  dne  01.04.2024

• R ozpočet, jeho kontro la a rozbory hospodaření (Q I 61-01-08 V 02R 15) ze dne  

27.05.2024

• O běh účetn ích  dokladů (Q I 61-01-14 V 01R 13) ze  dne 27.05.2024

• Zadávání veře jných  zakázek (Q S  74-01 V 06R 00) ze  dne 10.01.2022
• P oskytování odm ěn  neuvolněným  členům  ZM Č  M Č  P raha 14, členům  výborů  ZM Č  M Č  

P raha 14, členům  kom isí R M Č  M Č  P raha 14  a poskytování příspěvků členům  ZM Č  M Č  

P raha 14 (č . Q I-61-01-15 V 05R 00) ze  dne  01.01.2024

• N akládání s m ovitým neupotřeb ite lným  m aje tkem (Q I 63-01-01 V 01R 17) ze dne  

01.02.2024

• S pisový a skartačn í řád  (Q S  42-04, V 08R 00) ze  dne  01.01.2024

• H ospodaření příspěvkových  organizací a nakládání s m aje tkem  (Q I 61-01-03 V 07R 05) 

ze  dne  29.05.2023

• H ospodaření s m aje tkem m ěstské části P raha 14 (Q S 61-01 V 05R 08) ze dne  

03.01.2024

• P racovní řád (Q S  55-02  V 06R 01) ze  dne  05.06.2024

• P rovádění veře jnosprávních kontro l u příspěvkových organ izací (Q I 82-01-01 V 04R 04) 

ze  dne 15.01.2024

• O rgan izační řád (Q S  55-01 V 19 R 00) ze  dne  01.10.2024

• P okladní činnost a pokladní doklady (Q 1 61-01-07  V 02R 00) ze  dne  01.09.2023

• P okladní činnost a pokladní doklady (Q 1 61-01-07  V 02R 01 ze  dne  01.09.2024

• V ym áhání poh ledávek  (Q I 61-01-10  V 02R 17) ze  dne  01.01.2024
• Č asové roz lišen í nákladů, výnosů, příjm ů a výda jů (Q I 61-01-13 V 01R 09) ze dne  

27.05.2024

• E vidence  kancelářských  potřeb  (Q I 61-01-11 V 01R 16) ze  dne  26.06.2024

• V nitřní p la tový předp is (Q I 61-01-05 V 04R12) ze  dne 14.10.2024

• P ersona lis tika a vzdělávání (Q S 62-01 V 02R 17) ze dne 08.11.2022 a (Q S 62-01  

V 02R 18) ze  dne  01.03.2024

• P lán inventur m ajetku a  závazků h l. m . P rahy k 31.12.2024  ze  dne  23.10.2024
• M Š  C hva le tická  917  - Inventarizace m aje tku  ško ly  ze  dne  01.02.2024

• M Š  C hva le tická  917  - S m ěrn ice  pro  zabezpečení vn itřn ího  kontro ln ího systém u ze  dne  

02.01.2012

Inform ace o přijatých  opatřeních (zák. 420/2004  Sb., 320/2001 Sb., apod.)

• P říkaz  starosty č. 3/2024  ze  dne  07.10.2024

• P říkaz  starosty č. 2/2025  ze  dne 12.02.2025

Zápisy z  jednání zastupitelstva včetně usnesení
• usnesení č.: 009/ZM Č /2024, 071/ZM Č /2023, 074/ZM Č /2023, 082/ZM Č /2023,  

083/ZM Č /2023, 084/ZM Č /2023, 088/ZM Č /2023, 098/ZM Č /2023, 099/ZM Č /2023  

15



a 100/ZM Č /2023 ze dne 12.12.2023, č.: 003/ZM Č /2024, 010/ZM Č /2024  

a 013/ZM Č /2024 ze dne 12.03.2024, 021/ZM Č /2024, 022/ZM Č /2024, 023/ZM Č /2024  

a 037/ZM Č /2024  ze  dne  25.06.2024, 081/ZM Č /2024  ze  dne 19.11.2024PONMLKJIHGFEDCBA
Zápisy z  jednání rady včetně usnesení

•  U snesení č.: 755/R M Č /2021, 530/R M Č /2022, 551/R M Č /2022, 172/R M Č /2023, 

256/R M Č /2023, 547/R M Č /2023, 587/R M Č /2023, 698/R M /2023, 718/R M Č /2023,  

724/R M Č /2023, 782/R M Č /2023,  785/R M Č /2023, 006/R M Č /2024, 071/R M Č /2024, 

096/R M Č /2024, 107/R M Č /2024, 148/R M Č /2024, 172/R M Č /2024, 191/R M Č /2024, 

219/R M Č /2024, 220/R M Č/2024, 221/R M Č /2024, 244/R M Č /2024, 259/R M Č /2024, 

276/R M Č /2024, 280/R M Č /2024,  300/R M Č /2024, 302/R M Č /2023, 307/R M Č /2024, 

308/R M Č /2024, 313/R M Č /2024, 320/R M Č /2024, 377/R M Č /2024, 395/R M Č /2024, 

401/R M Č /2024,  409/R M Č /2024, 410/R M Č /2024, 419/R M Č /2024, 420/R M Č /2024, 

426/R M Č /2024, 444/R M Č /2024, 451/R M Č /2024, 499/R M Č /2024, 565/R M Č /2024, 

636/R M Č /2024, 700/R M Č /2024, 707/R M Č /2024, 751/R M Č /2024

Výsledky externích kontrol

• č.j.: M H M P  34830/2024 ze  dne 16.02.2024  - kontro la  na m ístě pro jektu rea lizovaného  
v rám ci operačního program u  O perační program  P raha  - P ól růstu Č R

• č.j.: M H M P  611923/2024  ze  dne  18.04.2024  - kontro la na  m ístě pro jektu  rea lizovaného  

v rám ci operačního program u  O perační program  P raha  - P ól růstu Č R

• č.j.: M H M P  908930/2024  ze  dne  02.05.2024  - kontro la  na  m ístě pro jektu rea lizovaného  

v rám ci operačního program u  O perační program  P raha  - P ól růstu Č R

Peněžní fondy územ ního  celku  - pravidla tvorby a použití
• Zásady  tvorby  a použití zam ěstnaneckého  fondu M Č  P raha 14 pro rok 2024

• S ta tu t Fondu spo luúčastí investorů na rozvo ji územ í m ěstské  částí P raha 14

Zápis o provedení fyzické kontroly pokladní hotovosti

• Záp is  o provedení fyz ické  kontro ly pokladní hotovosti ze  dne  29.08.2024 a 03.09.2024  
Inform ace

• č.j.: U M C P14/25/66762/O Ř E Š /Š P R - in fo rm ace o zjiš těných skutečnostech  

souvise jíc ích  s prováděným  přezkoum ání hospodaření m ěstské  části P raha 14
• S oup is bankovních účtů M Č  P raha 14 ke  dn i 31.12.2024

O bjednávka
• č.: 2024/0436/O D /V Š , 2024/0586/O D /V Š , 2024/0588/O D /V Š , 2024/0835/O D /VŠ ,  

2024/0126/O ZP /A d, 2024/0127/O ZP /Ad, 2024/054/O ZP /Ad, 2024/0256/O ZP /A d, 

2024/0438/O ZP/A d, 2024/0442/O ZP /A d, 2024/0736/O ZP /A d, 2024/0737/O ZP /A d, 

2024/0738/O ZP /A d, 2024/0740/O ZP /A d, 2024/0742/O ZP /A d, 2024/0743/O ZP /Ad, 

2024/0745/O ZP/A d, 2024/0747/O ZP /A d, 2024/0748/O ZP /A d, 2024/0749/O ZP /Ad, 

2024/0750/O ZP/A d, 2024-0797/O ZP /W ess, 2024/0808/O H S /LU m ,  
2024/1079/O IK TA /K , 2024/0191/O K K/K Š , 2024/1691 /O M S P _O ddM A J/JJ, 

2024/1867/O M S P _O ddM A J/JJ, 2024/1851/O M S P _O ddM A J/JJ, 

2024/1940/O M S P _O ddM A J/JJ, 2024/1975/O M S P _O ddM A J/JJ, 

2024/1109/O S V Z_O ddE /JJ, 2024/1805/O S V Z_O ddE /JJ

Finanční plán zdaňované činnosti m ěstské části Praha 14 na rok 2024
•  schvá lený  usnesením  Zastupite ls tva  M Č  č. 010/ZM Č /2024  dne 12.03.2024

Poukaz

P ID : M C 14X 0064K TF, M C 14X 0061A E J, M C 14X005V7D W ,

M C 14X005V7I7 ,

M C 14X 005V 81D ,

M C 14X 005V 85T ,

M C 14X0055Y I1 ,

M C 14X006H N 2W ,

M C 14X 005V 7K X,

M C 14X 005V 7U J,

M C 14X 005V 87J,

M C 14X005V84Y ,

M C 14X 005U Y B A,

M C 14X 006LP ZH ,

M C 14X 005V 7N I,

M C 14X 005V 64C ,

M C 14X 005V 79G ,

M C 14X005V7ZU ,

M C 14X0066V 36,

M C 14X005S Y I1
Plán kontrol

• P lán kontro ln í činnosti M Č  za období 2024 - 2026 (schvá lený usnesením  R ady M Č  
č. 724/R M Č /2023  dne  04.12.2023)

M C 14X005V 7P 8, 

M C 14X 005V 750,

M C 14X 005V 7FM ,  

M C 14X005V 899,

M C 14X 006B C 6N ,


